

תמיר דותן

עיסוק

מנהל מקצועי והמאמן הראשי של קבוצת טריאתלון לנוער **Team Yizreal**, בעלים של בית הספר לשחייה **Swimtechniques**, ביחד איתי פועל צוות מקצועי של מאמנים בענפים השונים.

מאמן שחייה, מדריך ריצות ארוכות ומדריך טריאתלון בהכשרתי מטעם בית הספר למאמנים במכון וינגייט.

מאז שאני זוכר את עצמי עסקתי בספורט וכיום אני טריאתלט פעיל המשתתף בתחרויות טריאתלון ואיש ברזל ברחבי העולם.

בנוסף מרכז את ענף הטריאתלון בכפר תבור וחבר בוועדת קשרי קבוצות באיגוד הטריאתלון הישראלי.

בעל תואר ראשון במדעי המדינה ותקשורת ותואר שני במנהל עסקים, בעל רישיון לחקירות מטעם משרד המשפטים, שימשתי בעברי כסמנכ"ל שיווק ומכירות וכיהנתי כראש צוות במשרד חקירות מהגדולים בארץ.

במהלך שנותיי בעולם העסקי הייתי מעורב בהקמה, יזמות ויעוץ של פרויקטים רבים בתחום הבנייה וההקמה של מסעדות ובתי קפה. הדרכתי ולווייתי יזמים שונים בתחום הניהול הכלכלי והתפעולי. ניהלתי את הזיכיון בכל אזור הצפון של רשת בתי הקפה "קפה ג'ו" והייתי מנכ"ל ובעלים של שני סניפי הרשת. תחת ניהולי היו מס' רב של עובדים במגוון רחב של תפקידים.

רקע בישוב + ועדות מרכזיות שהתנדבת: מתגורר בישוב למעלה מ 20 שנה, הייתי חבר במנהלת ההרחבה ברחוב הגת, לאורך השנים סייעתי באירועי תרבות שונים בישוב כגון אירועי שבועות ובכללם ניהול והפקת מסיבת סוף השנה של שכבת י"ב לפני כשנתיים.

מדוע הגשתי את מועמדותי?

לאחרונה ישנן מחלוקות רבות בישוב וישנה תחושה בקרב תושבים רבים שישנה בעיה של שקיפות קושי וחשש להביע עמדה בנושאים שונים בצורה חופשית ופתוחה. אני בטוח שיש ביכולתי להשפיע ולפשר במחלוקות שונות ולהחזיר את התחושה הטובה שליוותה את הישוב במשך שנים, אני משתדל תמיד לראות את הדברים הקטנים שבעזרתם נוכל להשיג את היעדים שכולנו רוצים בהם. הדבר החשוב ביותר לתפיסתי שהקהילה שלנו תישאר בריאה ופתוחה כך שכל אחד יוכל להביע את עמדתו בצורה גלויה.

האגנ'דה שלי לגבי תפקידי כחבר וועד: לפעול ולקדם דרך של שקיפות ארגונית מלאה לכל חברי הקהילה, להיות אוזן קשבת לכל התושבים ולפעול כמיטב יכולתי לפתירת בעיותיהם. לספק שירות אדיב מהיר ויעיל לתושבים. לפעול על מנת לחזק את רוח ההתנדבות והשקיפות בין כל הוועדות מול הקהילה ולאפשר לכל תושב להרגיש משמעותי ושייך.

אביא לפעילותי הציבורית בקהילה אנרגיות חדשות, חשיבה יצירתית ודלת פתוחה לכולם. אתרום מניסיוני הנובע משעות רבות עם הנוער הנפלא שלנו על מנת לחבר בין קבוצות הגלמים השונות בקהילה ובהחדרת מודעות לספורט מצוינות ואורח חיים בריא.